ロ
臣を~見

令和 5年 7月 14日
保護者 様

豊田市立四娘阿 学ヽ校長

日高 則行

研究発表会の開催と当国の日課の変更について (お知らせ )

日頃より、本校の教育活動にご支援いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では、昨年度より豊田市教育委員会の研究指定を受け、「力強く未来を創り上

げていく四郷つ子の育成」を研究テーマに、小学校における教科担任制による学習と業務改

善を通して研究を進めてまいりました。つきましては、下記の日程で 200名程度の教育関

係者を集めた研究発表会を開催します。保護者の皆様におかれましては、当日の日課 (下校

時刻)の変更や周辺道路の交i諜中など、ご迷惑をおかけしますが、こ理解とご協力をお願

いします。

言己

1 研究発表会期日

令和 5年 10月 27日 (金) 13100～ 16:30

2 当日の児童の日課

※登校は通常通りです。

※ 1、 2年生は、 11時 40分、給食なしで下校します。

※3～ 6年生は、 13時 55分に下校 |します。給食はあります。

3 その他

・方館懸麦児童クラブは、児童下校後より実施する予定です。参加する 1、 2年生児童には

弁当を持たせてください。なお、17時より前のお迎えの場合、十分な駐車スペースが

確保できないことが予想されます。

・PTA役員の皆様を中心に当日のお手伝いを依頼します。ご協力をお願いします。
。この件についてのお問い合わせは、教頭 白丼 (電話 0565-45-2283)にお願いします。

時   間 1、 2年生 3～ 6年生

8:15～8135 朝の読書・朝の会

8:35～9:20 1時 間 目

9:30～ 10:15 2時 間 目

上Oi35～ 11:20 3時 間 目

11120～ 11:30 帰 り の 会 休   憩

11:30～ 11:40 下校 (■ 1140) 帰 り の 会

11:45～ 12:25 給   食

12:30～ 12:45 清    掃

13100～ 13:45 4時間目 (1部公開授業 )

13:55 下校 (13:55)